講習時間の特例措置適用申請書

令和  年   月   日

福島県知事 様

                 住  所 〒

                 氏  名

家畜商法施行令第１条の４第１項ただし書きの規定により講習時間の特例措置を受けた

いので、下記により申請します。

記

家畜商法施行規則第４条第   号に該当するため。

注：次の書類を添付すること

１号該当：獣医師法（昭和２４年法律第１８６号）第３条の規定による獣医師の免許を

受けている者

・獣医師法第７条第２項の獣医師免許証の写し

２号該当：家畜改良増殖法（昭和２５年法律第２０９号）第１６条第１項の規定による家

畜人工授精師の免許を受けている者

・家畜改良増殖法第１８条の家畜人工授精師免許証の写し